

Årsredovisning för
Stockholms Socionomtjänster AB

559042-3918

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Golaleh Amjadi
Verkställande direktör

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Socionomtjänster AB, 559042-3918, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2015 och bedriver sedan dess uthyrning av socionomtjänster, jour- och familjehem för barn och ungdomar med psykosociala problem samt ensamkommande barn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har hösten 2025 åtagit sig ett tidsbegränsat uppdrag fram till våren 2026 som gör att intäkterna ökat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	411 120	-2	159 859	726 750
Resultat efter finansiella poster	264 906	-61 477	5 420	245 878
Soliditet %	61,4	38	56	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	25 144	-28 477
Balanseras i ny räkning		-28 476	28 477
Årets resultat			169 352
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 332	169 352

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-3 332
Årets resultat	169 352
Summa	166 020
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	166 020
Summa	166 020

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		411 120	-2
Övriga rörelseintäkter		0	10 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		411 120	10 232
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 953	-27 627
Personalkostnader		-99 474	-45 149
Summa rörelsekostnader		-146 427	-72 776
Rörelseresultat		264 693	-62 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	1 067
Summa finansiella poster		213	1 067
Resultat efter finansiella poster		264 906	-61 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	33 000
Summa bokslutsdispositioner		-59 000	33 000
Resultat före skatt		205 906	-28 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 554	0
Årets resultat		169 352	-28 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		151	65 570
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		85 050	0
Summa kortfristiga fordringar		85 201	65 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 584	57 382
Summa kassa och bank		342 584	57 382
Summa omsättningstillgångar		427 785	122 952
SUMMA TILLGÅNGAR		427 785	122 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 332	25 144
Årets resultat		169 352	-28 477
Summa fritt eget kapital		166 020	-3 333
Summa eget kapital		216 020	46 667
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		59 000	0
Summa obeskattade reserver		59 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 301
Skatteskulder		36 554	0
Övriga skulder		101 524	66 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 687	7 000
Summa kortfristiga skulder		152 765	76 285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 785	122 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Stockholm

Golaleh Amjadi
Golaleh Amjadi
Verkställande direktör

2026-04-20
Datum